
手包みホルモン餃子

手包みホルモン焼売

海老春巻き

大山鶏の唐揚げ

２日仕込みのもつ煮込み

5個 864円

5個 972円

5本 864円

6個 756円

638円

ホルモン麻婆豆腐

黒酢酢豚

コプチリ

ネギレバー

青椒ハツ

ミックスホルモン

チャーハン

麻婆丼

1,620円

1,502円

1,502円

1,394円

1,394円

1,394円

1,394円

972円

TAKE OUT

MENU
・ご注文は店舗または電話で承ります

・当日中にお召し上がりください

・10個以上のご注文は前日までにご連絡ください

・すべて税込価格です

千葉市花見川区幕張町4‐619‐24 AOKURAビル１F

月・火・木 11:30~14:00/17:00~23:00

金 11:30~14:00/17:00~0:00
土 15:00~0:00
日 15:00~23:00

０４３－４４１－８３３８０４３－４４１－８３３８

定休日：水曜日（祝日の場合は翌日休み）


