

# TAKE OUT MENU



- ・ご注文は店舗または電話で承ります
- ・当日中にお召し上がりください
- ・10個以上のご注文は前日までにご連絡ください
- ・すべて税込価格です

ホルモン麻婆豆腐	1,620円
黒酢酢豚	1,502円
コプチリ	1,502円
ネギレバー	1,394円
青椒ハツ	1,394円
ミックスホルモン	1,394円
チャーハン	1,394円
麻婆丼	972円

手包みホルモン餃子	5個	864円
手包みホルモン焼壳	5個	972円
海老春巻き	5本	864円
大山鶏の唐揚げ	6個	756円
2日仕込みのもつ煮込み		638円



千葉市花見川区幕張町4 - 619 - 24 AOKURAビル1F

**043-441-8338**

月・火・木 11:30~14:00/17:00~23:00  
金 11:30~14:00/17:00~0:00  
土 15:00~0:00  
日 15:00~23:00

定休日：水曜日（祝日の場合は翌日休み）

